
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 604-02/12-01/69 

URBROJ : 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 13. prosinac 2012. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča“ 

broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je na prijedlog Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 604-02/07-01/31 

URBROJ: 2167/01-04/03-12-8 od 10.12.2012.),  13. prosinca 2012. godine, donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se da je Grad Poreč-Parenzo Knežević Sanji za obrazovanje na Fakultetu za 

turistički i hotelski menadžment u Opatiji, temeljem Ugovora o stipendiranju klasa: 

604-02/07-01/31, urbroj: 2167-01-04-07-2 od 17.12.2007. godine, isplatio studentsku 

stipendiju u iznosu od 39.150 kuna kroz 45 mjesečnih rata.  

 

2. Utvrđuje se da je Knežević Sanja diplomirala 17.07.2012. godine, te da je tijekom 

studija ostvarila prosjek ocjena od 2,409. Temeljem toga dužna vratiti Gradu Poreču-

Parenzo 100% primljenog iznosa stipendije odnosno 39.150,00 kuna. 

 

3. Prihvaća se zamolba Knežević Sanje za odgodom početka vraćanja stipendije iz točke 

1. ovog Zaključka na godinu dana, odnosno do listopada 2013. godine. 

 

 

         GRADONAČELNIK 

                  Edi Štifanić 

 

 

 

 

DOSTAVITI:        

1. Knežević Sanja, Baldini 13, Poreč                                                          

2.Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

3.  Upravnom odjelu za proračun i financije, ovdje, 

4. Arhiva, ovdje. 

 

 

 

 


